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4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X CLARA MARIA CUEVAS HERNANDEZ XEXX010101HNEXXXA0 CUHC750813793 30,000.00           

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X JESUS ALAFITA RIVERA XEXX010101HNEXXXA0 ARJ801229790 34,500.00           

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ESTHELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X CASIMIRO TAPIA TAXC280228HGTPXS09 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X JOSE LEONEL BETANCOURT OLMEDA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ERNESTIMA RODRIGUEZJUAREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SANTIAGO RODRIGUEZ RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ODULIA MEDELLIN MUÑOZ MEMO540825MTSDXD04 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X KEILA ARCADIA MARTINEZ IZAGUIRRE XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ALFREDO REYNA DE LA CRUZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X BLANCA HORALIA RAMIREZ RETA RARB921129MTSMTL04 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ANTONIA BEATRIZ BALLEJO VALLEJO VAVA770729MTSLLN07 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X CELEDONIO CASTILLO HERNANDEZ CAHC570914HNLSRL03 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X GREGORIA MUÑOZ QUINTANILLA MUQG680923MTSXNR05 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X FRANCISCO QUINTERO CALVO QUCF760602HTSNLR07 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X NEPTALI BORREGO GOMEZ BOGN840304MTSRMP07 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ROSALINDA VAZQUEZ ECHARTEA VAER470610MTSZCS02 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X AARON IZAGUIRRE CEPEDA IACA750701HNLZPR04 XEXX010101000 3,000.00              

4416 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X SELENE ÑOZETH MARTINEZ VAZQUEZ MAVS861230MTSRZL06 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X PRISCILA SAUCEDO ORNELAS SAOP970104MTSCRR08 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ENEDELIA RODRIGUEZ GOMEZ ROGE620627MTSDMN04 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X JESUS GUAJARDO VALLEJO GUVJ491207HTSJLS10 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X MARIO SELVERA MONTELONGO SEMM450112HTSLNR07 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X CIRO SOTO DE LA FUENTE SOFC511208HTSTNR08 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X YENIFER SAUCEDO ORNELAS SOAGY930122MTSCRN08 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X MARIA GUADALUPE BORREGO REYES BORG600929MTSRYD06 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X RAMIRO TORRES SAUCEDO TOSR660110HTSRCM04 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X JOSE DE JESUS FLORES GUTIERREZ FOGJ900527HTSLTS08 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X BENITO JUAREZ ZAVALA JUZB410802HTSRVN08 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X MA GUADALUPE HERANDEZ GUTIERREZ HEGG641019MTSRTD02 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X JUANA LEDEZMA FLORES LEFJ680118MTSDLN18 XEXX010101000 3,000.00              

MUNICIPIO DE SAN CARLOS, TAM.
Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo del 1o. de Enero AL 30 DE JUNIO DEL 2023

COG Concepto

Sector

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor” Página 1



ANEXOS A4

Social

(ayudas)

Economico

(subsidio)

MUNICIPIO DE SAN CARLOS, TAM.
Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo del 1o. de Enero AL 30 DE JUNIO DEL 2023

COG Concepto

Sector

Beneficiario CURP RFC Monto Pagado

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X SANDRA JOSEFINA HERNANDEZ PEREZ HEPS750426MTSRRN03 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X LETICIA PAZ PEREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 2,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X AZAHEL ABELARDO ALANIS LOPEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X ADELA RAMBLAS CERRITOS XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X FRANCISCA LOPEZ MIRELES XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X JOSE GUADALUPE LOPEZ MEZA LOMG761210HTSPZD02 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X MA DEL SOCORRO GUIJARRO LORES GULS720214MTSJRC09 XEXX010101000 4,000.00              

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X FARMACIA GUADALAJARA XEXX010101HNEXXXA0 FGU830930PD3 600.91                 

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X FARMACIA GUADALAJARA XEXX010101HNEXXXA0 FGU830930PD3 1,320.57              

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X MC VICTORIA XEXX010101HNEXXXA0 MCA931213GC9 1,983.64              

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X FARMACIA GUADALAJARA XEXX010101HNEXXXA0 FGU830930PD3 538.01                 

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X FARMACIA GUADALAJARA XEXX010101HNEXXXA0 FGU830930PD3 538.01                 

4511 PAGO DE PENSIONES X BENITO JUAREZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X EVA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X GLORIA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X MARIA ISABEL RUIZ GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X BENITA GOMEZ RUIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X RUBEN VALDEZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X JUAN DE DIOS SAUCEDO CHAVEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X JOSE SALAZAR VALDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X MARIA DE LOS ANGELES LOPEZ RUIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X FEDERICO SALCEDO VALDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X FRANCISCO AGUILAR BETANCURT XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X JUANA ALICIA CASTELLANOS CASTELLANOS XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.11              

205,782.35

4412 APOYO CON ATAUDES X CLARA MARIA CUEVAS HERNANDEZ XEXX010101HNEXXXA0 CUHC750813793 30,000.00           

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X JESUS ALAFITA RIVERA XEXX010101HNEXXXA0 AARJ801229790 43,000.00           

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X ESTHELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X JOSE LEONEL BETANCOURT OLMEDA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X KEILA ARCADIA MARTINEZ IZAGUIRRE XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X SANTANA ZAVALA MUÑIZ ZAMS460726HTSVXN05 XEXX010101000 3,000.00              

TOTAL ENERO-.
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4413 APOYO PARA COMPRA DE DESPENSA X PEDRO PEREZ MATA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X FRANCISCO RAFAEL JIMENEZ IZAGUIRRE JIIF870211HTSMZR07 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X MARIA ISABEL ANAYA MUÑOZ AAMI870419MTSNXS02 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X CLAUDIA KARINA PONCE VALLEJO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X DOLORES ISABEL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ELVIA LOPEZ GONZALEZ LOGE730224MTSPNL01 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ENRIQUE CEPEDA RUIZ CERE680112HTSPZN08 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X MARCELO ISAIAS CASTELLANOS CARRILLO CACM870705HTSSRR06 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SANDRA ELIZABETH ORNELAS LOPEZ OELS840609MTSRPN07 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X NEPTALI BORREGO GOMEZ BOGN840304MTSRMP07 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ENRIQUE CEPEDA RUIZ CERE680112HTSPZN08 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SAFIRA RAMIREZ ORNELAS RAOS750720MTSMRF04 XEXX010101000 4,000.00              

4416 APOYO PARA CITA MEDICA X MARCELO ISAIAS CASTAELLANOS CARRILLO CACM870705HTSSRR06 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SANDRA ELIZABETH ORNELAS LOPEZ OELS840609MTSRPN07 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X CLAUDIA KARINA PONCE VALLEJO POVC941009MTSNLL10 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X DOLORES ISABERL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ELVIA LOPEZ GONZALEZ LOGE730224MTSPNL01 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X MARIA ISABEL ANAYA MUÑOZ AAMI870419MTSNXS02 XEXX010101000 4,000.00              

4416 APOYO CON MEDICAMENTO X JUAN CASSIRO LOPEZ CUELLAR XEXX010101HNEXXXA0 LOCK920709UW3 20,000.00           

4511 PAGO DE PENSIONES X BENITO JUAREZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X EVA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X GLORIA GONZALEZ RESENDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X MARIA ISABEL RUIZ GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X BENITA GOMEZ RUIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X RUBEN VALDEZ AGUILAR XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X JUAN DE DIOS SAUCEDO CHAVEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X JOSE SALAZAR VALDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X MARIA DE LOS ANGELES LOPEZ RUIZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X FEDERICO SALCEDO VALDEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X FRANCISCO AGUILAR BETANCURT XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.10              

4511 PAGO DE PENSIONES X JUANA ALICIA CASTELLANOS CASTELLANOS XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 1,525.11              
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191,301.21

4412 APOYO PARA GASTOS FUNERARIOS X JESUS ALAFITA RIVERA XEXX010101HNEXXXA0 AARJ801229790 13,500.00           

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X MARIA AMPARITO RETA RODRIGUEZ RERA770711MTSTDM07 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SANDRA EDITH AGUILAR NAJERA AUNS810907MTSGJN08 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X GUILLERMINA ANDAVERDE ARGUELLO AAAG550209MTSNRL02 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X MARIA ISABEL ANAYA MUÑOZ AAMI870419MTSNXS02 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X CLAUDIA KARINA PONCE VALLEJO POVC941009MTSNLL10 XEXX010101000 4,300.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X DOLORES ISABEL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X GLADIS LUCIA RAMIREZ SOTO RASG780406MTSMTL09 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X HUMBERTO CHAPA CORONADO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ISIDRA PATRICIA LOPEZ SIFUENTES XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X DIANA LAURA VILLARREAL RINCON VIRD950119MTSLNN06 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X JUANA CHARLES RIVERA CARJ601020MNLHVN00 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X KARLA GUADALUPE VALLEJO RODRIGUEZ VARK851112MTSLDR07 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X MARIA CONCEPCION QUINTANILLA GONZALEZ QUGC751129MTSNNN08 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X YESSICA LORES TERAN LOTY930828MTSRRS08 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X MA. ANGELICA ZOZAYA AGUILAR ZOAA500518MTSZGN07 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X YESSICA SORAIDA MAYDON MATA AMMY940618MTSYTS09 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X LUZ ADRIANA ANAYA GONZALEZ AAGL930316MTSNNZ02 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X ABEL MEDELLIN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X CRISTINA GUADALUPE LORES QUINTANILLA LOQC850724MTSRNR09 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ANABEL VALLEJO PONCE VAPA830204MTSLNN03 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X JOSE ANGEL RODRIGUEZ RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ROGELIO CEPEDA RODRIGUEZ CERR790121HTSPDG03 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X HORTENCIA GONZALEZ HERNANDEZ GOHH490815MTSNRR03 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X LUCIA YUDELKA GALLEGOS ANAYA GAAL800208MTSLNC08 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X PEDRO GONZALEZ FUENTES GOFP950515HTSNND00 XEXX010101000 3,000.00              

4416 APOYO CON MEDICAMENTOS X JUAN CASSIRO LOPEZ CUELLAR XEXX010101HNEXXXA0 LOCJ920709UW3 26,800.00           

142,100.00

4413 APOYO POR COMPRA DE MEDICAMENTO X RUBEN VALDEZ CANTU XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ADELA AGUILAR GOMEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

TOTAL FEBRERO-.

TOTAL MARZO-.
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4413 APOYO PARA DESPENSA X CRISTINA GUADALUPE LORES QUINTANILLA LOQC850724MTSRNR09 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO POR COMPRA DE MEDICAMENTO X ANABEL VALLEJO PONCE VAPA830204MTSLNN03 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X TRINIDAD OLIVO LOPEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X JOSE ANGEL RODRIGUEZ RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO POR COMPRA DE MEDICAMENTO X ROGELIO CEPEDA RODRIGUEZ CERR790121HTSPDG03 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X HORTENCIA GONZALEZ HERNANDEZ GOHH490815MTSNRR03 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO POR COMPRA DE MEDICAMENTO X LUCIA YUDELKA GALLEGOS ANAYA GAAL800208MTSLNC08 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X MARIA AMPARITO RETA RODRIGUEZ RERA770711MTSTDM07 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X SANDRA EDITH AGUILAR NAJERA AUNS810907MTSGJN08 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO POR COMPRA DE MEDICAMENTO X CATARINA ZAVALA SANCHEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X JOSE ANGEL BELTRAN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X NARCIZO MUÑIZ DE LA CRUZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA DESPENSA X ABEL MEDELLIN RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO POR COMPRA DE MEDICAMENTO X MARTIN BRIONES SOTO XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,000.00              

4451 APOYO CON MEDICAMENTO X JUAN CASSIRO LOPEZ CUELLAR XEXX010101HNEXXXA0 LOCJ920709UW3 20,000.00           

90,000.00

4411 PAGO DE HOSPEDAJE DE POLICIA ESTATAL ACREDITABLE X HAYDE FLORES RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 FORH630219TK9 7,950.06              

4411 PAGO DE HOSPEDAJE DE POLICIA ESTATAL ACREDITABLE X HAYDE FLORES RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 FORH630219TK9 8,352.00              

4411 PAGO DE HOSPEDAJE DE POLICIA ESTATAL ACREDITABLE X HAYDE FLORES RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 FORH630219TK9 14,840.11           

4412 APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX JESUS ALAFITA RIVERA XEXX010101HNEXXXA0 AARJ801229790 58,000.00           

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X SANDRA EDITH AGUILAR NAJERA AUNS810907MTSGJN08 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA CONSULTA MEDICA X CLAUDIA KARINA PONCE VALLEJO POVC941009MTSNLL10 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X ELVIA LOPEZ GONZALEZ LOGE730224MTSPNL01 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X ENRIQUE CEPEDA RUIZ CERE600112HTSPZN08 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X RAMIRO TORRES SAUCEDO TOSR660110HTSRCM04 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X JOSE DE JESUS FLORES GUTIERREZ GOGJ900527HTSLTS08 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X SANDRA ELIZABETH ORNELAS LOPEZ OELS840609MTSRPN07 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA CONSULTA MEDICA X SAFIRA RAMIREZ ORNELAS RAOS750730MTSMRF04 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X SANDRA JOSEFINA HERNANDEZ PEREZ HEPS750426MTSRRN03 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X MARCELO ISAIAS CASTELLANOS CARRILLO CACM870705HTSSRR06 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA CONSULTA MEDICA X ANA LILIA ESPINOSA ALVARADO EIAA751105MNLSLN00 XEXX010101000 4,500.00              

TOTAL ABRIL-.
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4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X DOLORES ISABEL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X MARIA ISABEL ANAYA MUÑOZ AAMI870419MTSNXS02 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X YOLANDA PATRCIA GUTIERREZ BAZALDUA GUBY760920MTSTZL02 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X JOSE ANGEL RODRIGUEZ RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,500.00              

4413 APOYO CON DESPENSAS PARA PERSONAS DE BAJOS RECURSOSX SERVICIOS Y COMERCIALIZADORA DEL CAMPO XEXX010101HNEXXXA0 SCC110105P40 35,250.00           

4416 APOYO CON MEDICAMENTO PARA PERSONA DE BAJOS RECURSOSX JUAN CASSIRO LOPEZ CUELLAR XEXX010101HNEXXXA0 LOCJ920709UW3 33,200.00           

4511 PAGO DE PENSIONES X RECLASIFICACION ENTRE CUENTAS XEXX010101HNEXXXA0

218,592.17

4411 PAGO DE HOSPEDAJE DE POLICIA ESTATAL ACREDITABLE X HAYDE FLORES RAMIREZ XEXX010101HNEXXXA0 FORH630219TK9 56,376.00           

4411 APOYO POR SUMINISTRO E INSTALACION DE BOMBA DE AGUA PARA EJIDOSX CAMPO ELECTRICO DE VICTORIA S.A. DE C.V. XEXX010101HNEXXXA0 CEV1212207T9 22,214.86           

4412 APOYO POR GASTOS FUNERARIOS X ANTONIO HILARIO DE LEON OVALLE XEXX010101HNEXXXA0 LEOA710117PS5 10,000.00           

4412 APOYO POR GASTOS FUNERARIOS X JESUS ALAFITA RIVERA XEXX010101HNEXXXA0 AAARJ801229790 20,250.00           

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X PEDRO PEREZ MATA PEMP57022HTSRTD08 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X ENRIQUE CEPEDA RUIZ CERE680112HTSPZN08 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SANDRA ELIZABETH ORNELAS LOPEZ OELS840609MTSRPN07 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X MARCELINO ISAIAS CASTELLANOS CARRILLO CACM870705HTSSRR06 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X YOLANDA PATRICIA GUTIERREZ BAZALDUA GUBY760920MTSTZL02 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X JOSE DE JESUS FLORES GUTIERREZ FOGJ900527HTSLTS08 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X AARON IZAGUIRRE CEPEDA ISCA750701HNLZPR04 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X ROSALINDA VAZQUEZ ECHARTEA VAER470610MTSZCS02 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X PRISCILA SAUCEDO ORNELAS SAOP970104MTSCRR08 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X LETICIA PAZ PEREZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X JOSE LEONEL BETANCOURT OLMEDA XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 3,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X MARIA ISABEL ANAYA MUÑOZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X CLAUDIA KARINA PONCE VALLEJO POVC941009MTSNLL10 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X DOLORES ISABEL RODRIGUEZ SANDOVAL ROSD680720MTSDNL07 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X FRANCISCO RAFAEL JUMENEZ IZAGUIRRE JIIF870211HTSMZR07 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO X ELVIA LOPEZ GONZALEZ LOGE730224MTSPNL01 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SAFIRA RAMIREZ ORNELAS RAOS750720MTSMRF04 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ANA LILIA ESPINOSA ALVARADO EIAA751105MNLSLN00 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X SELENE LIZETH MARTINEZ VAZQUEZ MAVS861230MTSRZL06 XEXX010101000 5,000.00              

TOTAL MAYO-.
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4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ENEDELIA RODRIGUEZ GOMEZ ROGE620627MTSDMN04 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X MARIO SELVERA MONTELONGO SEMM450112HTSLNR07 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X MARIA GUADALIPE BORREGO REYES BORG600929MTSRY006 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X YENIFER SAUCEDO ORNELAS SAOY930120MTSCRN06 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X CIRO SOTO DE LA FUENTE SOFC511208HTSYNR08 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X RAMIRO TORRES SAUCEDO TOSR660110HTSRCM04 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X MA GUADALUPE HERNANDEZ GUTIERREZ HEGG641019MTSRTD02 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X JUANA LEDEZMA FLORES LEFJ680118MTSDLN18 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X SANDRA JOSEFINA HERNANDEZ PEREZ HEPS750426MTSRRN03 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO PARA CITA MEDICA X ESTHELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 5,000.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X KEILA ARCADIA MERTINEZ IZAGUIRRE XEXX010101HNEXXXA0 XEXX010101000 4,500.00              

4413 APOYO CON DESPENSA X CANDELARIA CEPEDA RUIZ CERC830625MTSPZN03 XEXX010101000 2,500.00              

4416 COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONAL DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOSX JUAN CASSIRO LOPEZ CUELLAR XEXX010101HNEXXXA0 LOCJ920709UW3 30,000.00           

283,840.86

1,131,616.59

TOTAL JUNIO-.

TOTAL ACUMULADO-.

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor” Página 7


